
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina - Municipality of Prishtina 0t-fiT

N€ baz€ t€ nenit 2 I te Ligjit p€r Planifikimin Hap€sinor Nr. 04lL-17 4 dt. 23 .08.201 3, nenit 1 8 te
Ligiit per Ndertim Nr.04/L-110 dt. 31.05.2012, nenit 21 dhe 44 te Ligiit p€r Procedur€n e P€rgjithshme
Administrative Nr.05/L-03 dt.21.06.2016, nenit 17, pika "d" te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale
Nr.03/L-040 dt.20.02.2008, nenit 15 pika "d" e Statutit t€ Komunes s€ Prishtines Nr.l10-391 dt.
25.02.2010, Udh€zimit Admnistrativ te MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2011 per caktimin e

procedurave p€r pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte ndertimore, leje ndertimore dhe leje
rrenimi per kategorine e I-r€ dhe te II-te te nd€rtimeve, dhe nE bazE td k€rkes€s 05 Nr.350/02-43478120
dt.24.02.2020, G pronareve:Nermin Arapi, Kerimane Ethemi, Mybegiele Brestovci, Suna Zajmi
Krasniqi, Q6ndresa Zaimi Bojaxhiu dhe Atije Jusufi nga Prishtina, p€r caktimin e kushteve
ndErtimore p€r hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit ideor, p€r ndertimin e shtepis se banimit
ne Prishtind, Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtin€s, ne procedure administrative, me datd
12.06.2020, merr k€te:

VENDIM
Pi]R CAKTIMIN E KUSHTEVE NDIJRTIMORE

I. I Caktohen kushtet ndErtimore prona€ve:Nermin Arapi, Kerimane Ethemi, Mybegiele
Brestovci, Suna Zajmi Krasniqi, Q6ndresa Zaimi Bojaxhiu dhe Alije Jusufi nga Prishtina, sipas
kerkesEs 05 Nr.350102-43478120 dt.24.02.2020, p€r hartimin e dokumentacionit nd€rtimor/projektit
ideor p€r nd€rtimin e shtepise individuale t€ banimit ne Prishtin6, nd kuader te Planit Zhvillimor Urban,
n€ Prishtine, konkretisht ne kuad6r te parceles kadastrale nr.5555-2, ZK.PrishtinE, e evidentuar ne
gertifi kat€n e nj esi se kadastrale P -7 I 9 I 40 59 -0 5 5 5 5 -2,2K. Pri shtine.

II. Lokacioni i parceles kadastrale te lartcekur, per t€ cilin caktohen kushtet nd€rtimore, sipas
dokumenteve te planifikimit hap€sinor, p0rfshihet nE kuader te: Planit Zhvillimor Urban, miratuar me
Vendimin e Kuvendit te Komunes s€ Prishtines, 01.nr.035-181427 te dt.24.09.2013.

III. Gjendja ekzistuese e lokacionit - parceles kadastrale te trajtuar, sipas gjendjes kadastrale, faktike
dhe dokumenteve te planifikimit hap€sinor, €shtE:

o Numri, sip€rfaqia, pronari dhe klasa e kualitetit t€ parcelds kadastrale, €sht€:
- Parcela kadastrale w. 5555-2, ffie S:196m2, me pronare: Nermin Arapi, Kerimane Ethemi,

Mybegjele Brestovci, Suna Zajmi Krasniqi, Q€ndresa Zaimi Bojaxhiu dhe Alije Jusufi nga
Prishtina, sipas gertifikatds s€ njesise kadastrale l23m2jan€ me shfrytezim oborr dhe73m2
shtepi;

o E drejta prondsore-juridike €shte private, nd bazl t0 kopjes s€ planit dhe certifikates se njesise
kadastrale;

o N€ kuad€r t€ parcelds kadastrale te lartcekur ka njE nd6rtese te vjeter t€ banimi me etazhitet P+l;
. Eshte toke urbane, me infrastrukture: mrge, uj6, kanalizim, elektrike, etj.;
o Terreni eshte mesatarisht i pjerret;
o Qasja ekzistuese e parcelave kadastrale eshte p€rmes m:g€s publike ekzistuese dhe te planifikuar

me Planin Zhvillimor Urban;
o N€ kuader t€ perimetrit prej 50m' t€ parcel€s kadastrale ne fiale, perfshihen nd€rtesa individuale

banimore dhe afariste.
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IV. Kushtet ndErtimore per hartimin e dokumentacionit ndertimor / projektit ideor, per rregullimin e

hap€sires dhe realizimin - nd€rtimin e shtepis€ se banimit, ne kuad€r te PZHU-se ne Prishtine, bazuar
ne parametrat urban t€ planit, jane:

o Organizimi me qasje ne kuad€r te parceles kadastrale, pozicionimi, gabariti dhe etazhiteti i
nd€rtes€s, ne raport me vij6n rregulluese dhe at€ ndertimore, distanca e nderteses nga kufiri i
parcelave, si dhe kushtet tjera p€r rregullimin e hapesir€s, t€ jene nE t€resi sipas prezantimit grafik
te pershkruar n€ Plani i lokacionit - "zgjidhja urbane", bashk€ngjitur kdtij vendimi per caktimin e
kushteve nd€rtimore;

o Destinimi i shfry'tezimitbaznar ne kerkesen e pales si dhe destinimin e nd€rtesave ne diameter prej
50m', t€ jetE banim(srpas projektit konceptual rc prezantuar);

o Etazhiteti maksimal i lejuar, sipas PZHU-se, per shtepi banimi eshte P+2, sipas propozimit eshte
P+l;

o Koeficienti i shfryt€zimit maksimal te parcel€s ndertimore- brenda vijes rregulluese (ISHP), per
vendosjen e ndertesEs ne baze-gabarit te perdheses ose suteren, sipas PZHU-se, esht1 20Yo-30o/o,;

o Me rastin e p6rmbushjes se elementeve q€ merren parasysh si indikatore apo faktore te arkitektures
se qendrueshme, sipas pikes 4,paragrafr I. t€ Vendimit t€ Kryetarit tE Komun€s sd Prishtin6s 01-
031-185481 dt. 14.08.2015, shfrytezimi i parcelEs mund te rritet l\oh mE shume se sa maksimumi i
lejuar ne baze te Indeksit te Shfrltezimit te Parceles (ISHP) te percaktuar me planet ne fuqi;

. Indeksi i siperfaqes s€ pergjithshme t€ nd€rtimit 0.6-0.8 e sip€rfaqes s€ parcel€s;
o Koeficienti i shfryt6zimit maksimal i parcelEs nd€rtimore per siperfaqet gjelbEruese (ISHGJ),
bazuar ne paragrafin II. pika 2. te Vendimit 01nr.031-185481 d1.14.08.2015, te Kryetarit t€
Komun€s s€ Prishtin€s, EshtE min.4lYo;

o Bazuar ne kriteret e PZHU-se, distancat ne mes ndertesave eshte 1 deri 1.5h, ndersa nga kufiri i
parceles 0.50-0.75 h;
oBazuar ne nenin III. te Vendimit te Kryetarit te Komunes se Prishtines d1.14.08.2016 dhe
protokolluar me numrin 01 nr.031-185481, per shkaqe te shfrytEzimit efigient te energjise,
siperfada q€ ze shtresa e "termoizolimit", nuk perfshihet n€ kalkulimin e siperfaqes s€ pergjithshme
ndertimore e as ne kalkulimin per takse te lejes ndertimore, ndersa duhet te kalkulohet ne
p€rcaktimin e distancave tE nd6rteses nga kufiri i parcel€s fqinje;
. Ngritja e nivelit t€ p6rdheses nga rnrga / niveli i terrenit, te jet€ max.0.45 m';
o Distanca ne mes vijes rregulluese dhe vijes ndertimore te jete 6.0m'te rruga e planifikuar p€r qasje

n€ ndertese;
o Qasja n€ parcele te jet€ nga ruga e planifikuar, te paraqitur n€ Planin e situacionit - "zgiidhja

urbane" t€ parcel0s;
o Ne kuad€r tE parcel€s t€ parashihet hapesira per vendosjen e mbeturinave;
o Arkitektura/dukja e jashtme (fasada) e nd€rtesave dhe materializimi i tyre, te jete me materiale

bashkekohore dhe me masa t€ efigienc€s se energjise, dhe ti p€rshtatet destinimit te nd€rtesave te
planifikuara;

. Zglidhja e kulmit duhet t€ projektohet dhe te ekzekutohet ashtu qC te jete nE harmoni me projektin
arkitektonik dhe uji i streheve duhet t€ derdhet brenda parceles ndertimore.

V. Ne baze t€ PZHU-se, lokacioni ndodhet n€ kuadEr t€ zones s€ vjeter te qytetit, andaj kerkohet qe
para aplikimit per leje pala te pajiset m€ P€lqim nga Instituti p€r Mbrojtjen e Monumenteve, me
ane t€ cilit caktohen kushtet e veganta per ndertim n€ at€ zone. Kriteret e p€rcaktuara me ane te
ketij pelqimi jane pjesE perberese e pik€s IV, t€ ketyre Kushteve Nd€rtimore ndErsa projekti ideor
i prezantuar p€r pajisje me leje ndertimore duhet te punohet n€ harmoni me ato kushte.

VI. Kvcia nE infrastruktur6 - marrja e p€lqimeve nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina", behet me
aplikim nga kjo drejtori. P€r aplikim nevojitet prezantimi i dokumentacionit, me percaktim te vendeve
per kygje ne rrjetet perkatese, dorezuar vegante ne CD, me permbajde si n€ vijim:

o Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit dhe numri i identifikimit dhe adresa;
o Informaten mbi lokacionin-adresa e sakte e hap€sires nd6rtuese;
o Kopjen e planit dhe certifikaten e nj€sise kadastrale;
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i Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjese perb€rese e kushteve ndertimore) dhe pamjen ne
ortofoto te lokacionit me hapesiren ndertuese;

o P€rshkrimin teknik te nderteses(destinimi dhe kapaciteti i nevojshem per elektrike dhe uje).
Kyqja ne infrastruktur€ per ngrotrje qendrore te behet ne rrjetin ekzistues, pas sigurimit paraprak t€
kushteve detale dhe pelqimit per kygje nga "Termokos"-Ngrohtorja e Qytetit sh.a. dhe PTK.

VII. Dokumentacioni nd6rtimor - projekti ideor, te hartohet nga ekipi me pergatitje te lartE
profesionale dhe me kualifikime perkatese per secilen fazd td projektit, duke u bazuar nd kushtet
ndertimore te caktuara ne piken IV., projekt propozimin e prezantuar, norrnave teknike p€r siguri nga
zjani si dhe normave dhe standardeve tjera per projektim tE kdsaj kategorie te ndertesave, te dorezohet
ne tre (3) kopje te shtypura, dhe nj€ (1) digiitale dhe te permbaje:

o Lokacionin e parceles ndertimore ne kuad€r te zonEs;
o Planin e situacionit t€ gjere, ne diameter prej 50m', me ndertesat ekzistuese dhe te planifikuara,

n€ p€rpjes€ 1:500 apo 1:1000, punuar nEbaze te incizimit gjeodezik te parceles ndertimore me
rrethine, si dhe me pozicionim t€ nd€rteses se projektuar dhe infrastruktur€s mrgore, nE sistemin
koordinativ KOSOVAREF 01 ;

o Planin e situacionit tC parcel€s, n€ perpjes€ l:200 ose 1:500, me dimensione tE shenuara,
horizontale dhe vertikale-kuota te lartesise dhe me pozicionim te ndErteses ne sistemin
koordinativ KosovaREF0l, duke perfshir€ edhe kuotat vertikale te platove, trotuareve, mrgeve
dhe hyrjeve n€ perdhes0, me kuota te sh€nuara, relative dhe absolute;

o Te gjitha bazat, prerjet dhe dukjet e fasadave, ne p€rpjes€ 1 :1 00, pEr nd€rtesen e projektuar, duke
p6rfshire edhe kuotat vertikale td hyrjeve nd perdhese dhe etazheve tjera, me kuota te sh€nuara,
relative dhe absolute;

. Dukja e jashtme e nd€rtimit, tridimensonale - perspektiv€;
o Planin me vendin e qasjes n€ uj€sjell€s dhe kanalizim, ne p6rpjese 1:100;
o Planin me vendin e qasjes n€ furnizim me energji elektrike n€ p6rpjesd 1:100;
o Pershkrimin teknik te puneve nd€rtimore;
o Paramasen dhe parallogarine e punEve ndertimore dhe nd€rtimore zejtare;
o Detajet karakteristike dhe t€ nevojshme, n€ perpjes€ 1:5,1:10 apo 1:20;
o Situacionin me pershkrimin teknik tE "Organizmi dhe masat e siguris€ ne vend ndeftim";
o Masat propozuese per fiziken ndertimore dhe ate te mbrojtjes nga zhurma, me analiza dhe masa

konkrete;
o Deklaraten e projektuesit p€r fazat e nevojshme

VIII. Marr6veshja p6r infrastruktur6 - bazuar n€ nenin n G LigJit Nr.04/L-110 p€r Nd€rtim dhe
ne nenin 10 dhe 11 te "Rregullore mbi Taksen administrative per dhenien e lejes s€ nd€rtimit dhe Tarifen
per rregullimin e infrastrukturds" 01 nr. 434101-0094474117 dt. 24.04.2017, obligohet Drejtoria e

Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave e Komunes se Prishtines, te vleresoje nje ngarkese
per te rimbursuar koston p€r krijimin, permiresimin, zgjerimin apo riparimin e infrastruktures, dhe te
arrij€ marr€veshje per infrastrukture me pronarin/investitorin. Me aplikacionin per leje ndertimore te
dorezohet dokumentacioni i nevojsh€m, ne dosje t€ vegante, i cili pdrmes aktit p€rcjelles, do te
procedohet, nga kjo drejtori, ne kompetenc€ t€ Drejtoris€ s€ Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te
Kontratave t€ Komun€s se Prishtin€s, p€r arritjen e kesaj marr€veshjeje. Dokumentacioni i pergatitur
duhet te p€rmbaje:

o Deshmin€ mbi pronesin€ per parcel€n kadastrale/certifikat€n e njdsis6 kadastrale dhe kopjen e
planit (kopje);

o Vendimi pdr caktimin e kushtet nd€rtimore, se bashku me situacionin e miratuar, te leshuar nga
kjo drejtori;

o Certifikaten e regjistrimit te biznesit te kompanis€ investuese;
o Kontrat6n per bashkeinvestim (n€se €sht€ prezantuar ne kerkesen p€r leje nd€rtimore);
o Autorizimin p€r p6rfaqEsim (nese eshte prezantuar ne kerkes€n e lejes ndertimore);
. Kopjen e letdrnjoftimit te k6rkuesit/ve (bashk€pronar€ve td parcelEs-ave dhe investitorit);
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IX. Pagesa e taks6s administrative per dh€nien e lejes s€ nd€rtimit dhe tarifa per ndikimet nga nitja e
densitetit te infrastruktur€s, do t€ realizohet sipas "Rregullore mbi Taks€n Administrative per dh€nien e
lejes sE nd€rtimit dhe Tarifen per rregullimin e infrastruktur6s" 01Nr.434l01 - 0094474117
dt.24.04.2017 dhe baztar ne dokumentacionin nddrtimor / projektin kryesor, si pjes6 p€rberese e

kerkes€s per leje ndertimore. Pagesa e taks€s dhe tarifies, sipas k€tij paragrafi, do te realizohet sipas afatit
kohor t€ percaktuar ne paragrafin 4 te nenit 16 te UA te MMPH-s€ Nr.06/2017 dt.23.05.2017,pas
marrjes se konfirmimit p€r pages€.
Pagesa e takses administrative do tC llogaritet edhe per rrenimin e nd€rtimeve ekzistuese, nE kuader tE
parcelave kadastrale, bazuar ne gjendjen ekzistuese, incizimin gjeodezik dhe projektin ideor te atyre
ndertimeve, sipas pikes 5.9 te nenit 5 t€ negullores s€ lartcekur dhe vendimit per lejimin e rrenimit.

X. Para aplikimit pEr leje te behet k6rkesa p€r rrenimin e ndertes€s ekzistuese. K€rkesa duhet t€
pergaditet ne teresi sipas Udh6zimit Admnistrativ te MMPH-s€ Nr.06/2017 dt.23.05.2017 p€r caktimin
e procedurave per pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave p€r kushte nd€rtimore, leje nd€rtimore dhe
leje rrenimi p€r kategorine e I-re dhe te II-te te nd€rtimeve.
XI. Para aplikimit pdr leje tE prezantohet pelqimi nga IMMK, per ndErtim ne zonen historike.
XII. Vlefshm6ria e vendimit per caktimin e kushteve nd€rtimore do te jet€ nje (1) vit, me mund€si t€
vazhdimit per nj€ (1) vit tjeter, n€ rastet kur nuk ka nderruar gjendja ekzistuese apo dokumenti i
planifikimit hapesinor, dhe me aplikim para skadimit te afatit t€ vlefshm€ris€.

Arsyetim

Pronaret: Nermin Arapi, Kerimane Ethemi, Mybegiele Brestovci, Suna Zajmi Krasniqi,
Q6ndresa Zaimi Bojaxhiu dhe Alije Jusufi nga Prishtina, sipas kerkeses 05 Nr.350/02-43478120
dt.24.02.2020, ka kerkuar nga Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtines, caktimin e kushteve
ndertimore per hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit ideor, p€r ndertimin e shtepise
individuale te banimit, nE lokacionin e pershkruar ne paragrafin I. t€ dispozitivit t€ vendimit per
caktimin e kushteve ndertimore.

Me k€rkes€, pronari ka prezantuar dokumentacionin, si ne vijim:Deshmine mbi pronEsine per
parcel€n kadastrale 5555-2, ZK.PrishtinE;V€rtetimin e tatimit n€ prone me nr.25348120dt.31.01.2020
dhe nr.4351 8120 dt.24.02.2020 n€ emdr tE Nermin Arapi, V6rtetimin e tatimit ne prone me nr. 43518120
dt.24.02.2020 n€ em€rte Kerimane Ethemi, Vertetimin e tatimit ne prone me nr.43518120 dt.24.02.2020
ne emer te Mybegjele Brestovci, Vertetimin e tatimit ne prone me nr.4351 8120 dt.24.02.2020 ne emer
te Qendresa Bojaxhiu;Incizimin gjeodezik te punuar nga Gzim Halili, gieodet me nr.te
lic.149;Autorizimin e pergjith6shem me nr. te LRP.3885l2O2O,te dh€ne pranE noterit Ramadan Bunjaku
me ane t€ tE cilit bashkepronar6t Nermin Arapi, Kerimane Ethemi, Mybegjele Brestovci, Suna Zajmi
Krasniqi, Q6ndresa Zaimi Bojaxhiu dhe Alije Jusufi nga Prishtina autorizojnd Suna Zajmi Krasniqi, per
perfaqesim para organeve kompetente pdr perfundimin e te gjitha procedurave, ndarje, bashkim, rrenim
e ndertim, Pelqimin me LRP.Nr.354112020, t€ lidhur te noterja Sevdije S.Krasniqi, me ane te cilit Luan
Ymeri pronar parceles kadastrale nr.554-2, ZK.Prishtin€, jep p€lqimin pEr nd6rtim ne distance mE te
vog6l se te parapar€ me kritere t€ planit ose edhe ne kufi, kopjet e leternjoftimit te bashkepronareve si
dhe projektin konceptual per nd6rtimin e shtdpis€ se banimit;

Drejtoria e Urbanizmit e Komun€s s€ Prishtines, gjat€ shqyrtimit te k€rkeses ka konstatuar se
dokumentacioni i dor€zuar nuk €shte i plote andaj p€rmes postes elektronike me d1.23.03.2020 ka
kerkuar plot€simin e k€rkeses.

Kjo Drejtori gjate shqyrtimit t€ plot€sim dokumentacionit t€ prezantuar nga pala me 05 Nr.350/02-
04347812011 dt.04.06.2020, konsultimit t€ Planit Zhvillimor Urban p€r zonen n€ fiale dhe kapitullit p€r
ndertimin n€ zona tE zbrazeta. vendosi t€ caktoj kushtet ndertimore p€r zonen ne fial€ sipas pik€s IV, te
ketij Vendimi.

Distanca e nderteses nga parcela fqinje nr.554-2,ZK.PrishtinE, eshte rregulluar permes pelqimit
me nr.te LRP-se 354112020, te lidhur te noterja Sevdije S.Krasniqi, ku pronari i parceles kadastrale

Faqe 4 prej 5

Komuna e Prishtines,Drejtoria e Urbmizmit
Adresa: n. "Radovm Zogoviq" nr. l, 10000, Prishtine-Kosove

Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail: urbanizminrishtine@rks-eov. net



tt :.- l*.H/ ?6Bl
ff.554-2, ZK.Prishtin€ Luan Ymeri, ka dh€n€ p€lqim bashk€pronar6ve te parceles kadastrale nr.5555-
2,ZK.Pnshtin€, per nd€rtim ne distance m€ te vogel ose edhe n€ kufi.

Drejtoria e Urbanizmit bazuar n€ nenin 13, pika 1.2 rc UA te MMPH-se Nr. 06/2017
dt.23.05.2017 ,ka vendosur njoftimin me date 17 .06.2020 deri me 21.06.2020. Ky njoftim publik, sipas
rregullativ€s ligjore. ka q€ndruar pese (5) dite ne lokacionin ne fiale dhe meqe nderkoh€ kjo drejtori nuk
ka pranuar ndonje v€rejtje apo sygjerim, €shte vazhduar me proceduren per caktimin e kushteve
ndertimore.

Drejtoria e Urbanizmit e Komunes s€ Prishtines, pas shqyrtimit te k€rkeses 05 Nr.350/02-
43478120 dt.24.02.2020, plot€simit te dokumentacionit te prezantuar me 05 Nr.350/02-04341812011
d1.04.06.2020, konsultimit te dokumenteve t€ planifikimit per hapdsiren ku gjendet lokacioni (PZHU-
se), rregullatives ligjore n€ fuqi nga lemi i planifikimit, ndertimit dhe i procedur€s s€ pergjithshme
administrative, konkretisht nenin 18 te Ligiit per Nd€rtim Nr. 04/L- 110 dt. 3l-05.2012, nenin 2l te
Ligjit per Planifikim Hap€sinor Nr. 04lL-174 dt. 31.07.2013, nenin 7 dhe 8 te UA te MMPH-se
Nr.06/2017 dt.23.05.2017 per percaktimin e procedurave p€r pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per
kushte nd€rtimore, leje ndertimore dhe leje rrenimi per kategorine e I-re dhe II-te te ndertimeve",
projektit konceptual, Drejtoria e Urbanizmit ka konstatuar se k€rkuesit kane prezantuar te giithe
dokumentacionin e nevojshem, dhe se projekti konceptual i prezantuar, eshte n€ harmoni me destinimin
dhe kriteret tjera t€ PZHU-s€ per ate hapesirE, si dhe ne harmoni me rrethinen, andaj konstatohet se jane
plotesuar te gjitha kriteret e parapara ligjore per caktimin e kEtyre kushteve nd€rtimore.

Nga sa u cek m€ larte, u vendos si nE dispozitiv tE vendimit p6r caktimin e kushteve ndertimore.
Shtojc6: Plani i situacionit -"zgjidhja urbane", Situacioni i parceles ndertimore me vij€n rregullues dhe
ndertimore nga "Plani Zhvillimor Komunal" ne sistemin koordinativ KOSOVAREF 01.
Udh6zimi juridik: Pala e pakenaqur me kete vendim, me ankes€ mund ti drejtohet kesaj drejtorie
brenda afatit prej 30 ditesh, duke llogaritur nga dita e marrjes ne dorezim te ketij Vendimi. Bazuar n6
vlerEsimin nga kjo drejtori, ankesa do te shqyrtohet apo do te percillet te organi epror-MEA-it..

Ky vendim u printua n€ 5 (pes6) kopje identike dhe i d6rgohet: K€rkuesit, Qendres p€r sherbim me
qytetare, k6saj drejtorie dhe n€ dosje td lEndes 05 Nr.350/02-43478120 dt.24.02.2020.

Kopja elektronike i d€rgohet: Drejtoris€ se Inspekcionit, Drejtoris€ se Kadastrit dhe Drejtorise sE

Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Qendrueshem
DREJTORIA E URBANIZMIT E KOMUNTS ST PRISHTINES,

05 Nr.350,t {12-13 17 8 12 0 DT. 12.0 6.2020

Faqe 5 prej 5
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Komuna e Prishtines,Drejtoria e Urbanizmit
Adresa: r. "Radovan Zogoviq" nr. I, 10000, Prishtine-Kosove

Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail : ubanizmiorishtine@rks-sov. net
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